«Амма улууhа (оройуона)»

муниципальнай оройуон

Муниципальнай бюджетнай

оскуолаҕа киириэн иннинээҕи

саастаах оҕо  тэрилтэтэ

«Чуораанчык» оҕо саада

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида

«Чуораанчык» муниципального

района

«Амгинский улус (район)»

678615, Амгинский район c. Эмиссы, ул. Мира № 19 тел.: (41142) 2-64-22

  e-mail: emiss2012dou@mail.ru

Приказ № 35/6

 по основной деятельности

от 19 августа 2020 года

«Об утверждении режима работы МБДОУ «Детский сад "Чуораанчык" в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции»

В целях соблюдения санитарно-эпидемиологического благополучия детей и работников

и в соответствии с Постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020 № 16 «Об

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Сани

гарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 19)' »

ПРИКАЗЫВАЮ:

 2. Исключить общение воспитанников из разных групп в коридорах во время
проветривания групповых и при проведении прогулок.

3. Утвердить график прихода воспитанников МБДОУ «Детский сад «Чуораанчык»:

3. Воспитателям проинформировать родителей (законных представителей) об

особенностях режима работы, в том числе о времени прихода в МБДОУ «Детский сад

«Чуораанчык».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая:                    Захарова Е.С.

1. Закрепить за каждой возрастной группой отдельное групповое помещение:

№ помещения Кв.м Группа Ответственные

1 21,9 Младшая группа Новгородова М.Ю.

2 48,3 Младше-средняя группа Константинова Н.В.

3 48,3 Старше-подготовительная

группа

Ларионова Е.И.

Время прибытия Центральный вход № 1 (со

стороны КСК )

Центральный вход № 1 (со

стороны  ул.Мира )

Центральный вход № 2 (со

стороны ул. Набережной)

08.00-08.10 ч. Младшая группа Младше-средняя группа Старше-подготовительная

группа

08.10-08.20 ч. Младшая группа Младше-средняя группа Старше-подготовительная

группа

08.20-08.40 ч. Младшая группа Младше-средняя группа Старше-подготовительная

группа

08.40-08.50 ч. Младшая группа Младше-средняя группа Старше-подготовительная

группа

08.50-09.00 ч. Младшая группа Младше-средняя группа Старше-подготовительная

группа

mailto:emiss2012dou@mail.ru